# KURJER WARSZAWSKI.

Piatek.

Dnia 2 (14) Czerwca 1861 Rok.

N<sup>o</sup> 142. Jutro, ŚŚ. Wita i Modesta MM. i Libji P. M.

Wczoraj odbyła się konkluzja Odpustu w Czerniakowie do Sgo BONIFACEGO. Odprawione z tego powodu Nabożeństwo na cześć Cudotwórcy i Patrona tych okolic, odbyło się z całą solennością, zakończywszy szereg odprawianych tamże uroczystości, przez trwanie Odpustu.

b. bezpłatnych awizacji; przeto Magistrat wzywa niniejszem kontrybuentów zalegających w pomienionej opłacie, aby w wniesieniu takiej wopieszili, a zarazem uprzedza, że stosując się do przepisów objętych postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 19 (31) Lipca 1859 do zalegających w tej opłacie po dzień 8 (20) Czerwca r. b., egzekucję zarządzić będzie zmuszony.— Prezydent, Rz: Radca Stanu, *Andrautt.*— Naczelnik Kancellarji, *Lucański.*

W dniu 17ym i następnym, aż do końca b. m., codziennie odbywać się będzie, w Kościele XX.

301 kop: 62½. Warunki sprzedaży w każdym czasie przejrzane być mogą w Lyszkowicach, Administracji Xięstwa Łowickiego, i Wgo Budzyńskiego Nadleśnego, w Magistracie Miasta Skierniewic, u podpisanego Komornika w mieście Rawie i w reszcie u Wgo Adama Trzeźńskiego we wsi Trzciannie. — Rawa dnia 29 Maja (10 Czerwca) 1861 r. — **Michał Pruszkowski.**

Garnitur **Mebli** mahonjowych, nowego fasonu, sukniem pokrytych, dwa Łózka mahonjowe, Szafy i inne sprzęty, przytem Serwis z fajansu Angielskiego do sprzedania, przy ulicy Długiej pod Nrem 17 na drukiem piętrze.

### Naczelnik Zakładów Górniczych Banku Polskiego w Ostrowcu i Irenie.

— Przystępujący do licytacji, winien złożyć wadium równywiąjące ¼/10 części wartości licytowanych przedmiotów. Bliższe warunki dotyczące tej dostawy, przejrzeć można każdodziennie, wyjąwszy dni Świąteczne, w Biurze Naczelnika Rancellarji Banku Polskiego, i w Rancellarji Zarządu Fabryk Bankowych w Irenie. — Irena dnia 28 Kwietnia (10 Maja) 1861 roku. — **Foltański.**

**BUBINU ŻÓŁTEGO** worek oryginalny (2 centnary ważący) po Rsr: 10; **WYKI** korzec Rsr: 3 i **BOBKU** małego korzec po Rsr: 4; z dóbr Suchy (JW. Cieszkowskiego) złożono w komis do sprzedania w SRŁADZIE NASION **Dra F. BETZHOLD** przy ul: Senatorskiej, obok Resursy.